[image: image1.jpg]

      РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от  04 июля 2022 года

	№ 129/703

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 29 ноября 2016 года № 6/39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 29 ноября 2016 года № 6/39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Духовницкого муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Нестерова К.В.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                      Т.А. Фролова

Глава Духовницкого муниципального района                           К.В. Нестеров
Приложение

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от 04 июля 2022 года № 129/703
«Приложение № 1
к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Духовницкого муниципального района

Должностные оклады муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	2
	3

	1
	Первый заместитель главы администрации
	10364,00

	2
	Заместитель главы администрации
	10029,00

	3
	Руководитель аппарата (в администрации)
	9029,00

	4
	Управляющий делами (в администрации)
	8360,00

	5
	Председатель комитета
	8360,00

	6
	Начальник управления
	7958,00

	7
	Заместитель председателя комитета
	7958,00

	8
	Заместитель начальника управления
	7556,00

	9
	Начальник отдела
	7156,00

	10
	Заместитель начальника отдела
	6621,00

	11
	Заведующий сектором
	6354,00

	12
	Помощник главы администрации
	6354,00

	13
	Консультант
	6354,00

	14
	Инспектор контрольно-счетного органа
	6354,00

	15
	Главный специалист
	6020,00

	16
	Ведущий специалист
	5686,00

	17
	Специалист 1 категории
	5552,00

	18
	Специалист 2 категории
	5418,00

Верно: секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                О.А. Горюнова»